СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО БОЛХУНЫ»

РЕШЕНИЕ

26.04.2019 г.                                                                                    № 1

с. Болхуны

Об избрании заместителя председателя и

секретаря Совета депутатов МО «Село

Болхуны»  шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет депутатов МО «Село Болхуны»

РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета депутатов

МО «Село Болхуны» шестого созыва депутата Панченко Сергея Михайловича.

2. Считать избранным секретарем Совета депутатов МО «Село

Болхуны» шестого созыва депутата Клячину Валентину Николаевну.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и

размещению на сайте муниципального образования «Село Болхуны».

4.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Совета

МО «Село Болхуны»                                                         Н.Д.Руденко

Глава МО «Село Болхуны»                                             Н.Д.Руденко